

اعطای «نشان عالی مسئولیت اجتماعی» به بانک صادرات ایران

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: «نشان عالی مسئولیت اجتماعی» نخستین دوره جشنواره مسئولیت اجتماعی به پاس حمایت‌ها و خدمات در نقاط محروم کشور به بانک صادرات ایران اهدا شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، در نخستین دوره جشنواره مسئولیت اجتماعی که با حضور برخی مسئولان کشوری، مدیران شرکت‌ها و سازمان‌ها و دبیر جشنواره و فعالان عرصه حمایت‌ها، خدمات و فعالیت‌های بانک در حوزه روابطعمومی در محل مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، «نشان عالی مسئولیت اجتماعی» به پاس حمایت‌ها، خدمات و فعالیت‌های بانک صادرات ایران اهدا شد. در این جشنواره که با سخنرانی ویدئویی رئیس انجمن بین‌المللی روابطعمومی و رئیس سازمان بین‌المللی مسئولیت اجتماعی همراه بود، ضرورت حمایت روابطعمومی برای انجام بهتر و موثرتر مسئولیت اجتماعی سازمان‌ها و شرکت‌ها مورد تاکید قرار گرفت. بانک صادرات ایران با پرداخت سالانه ده‌ها هزار میلیارد تومان وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه

عضو کابینه دولت سیزدهم بر همراهی شهرداران و نظام مهندسی‌ها برای تسریع در اجرای نهضت ملی مسکن تاکید کرد و گفت: بانک‌ها مکلف هستند تا ۲۰ درصد تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص دهند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیننا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی ۱۰ آبان در چهارمین همایش ملی پدافند شهری در ساختمان دادمان، در خصوص مسکن به ارایه نکاتی پرداخت.

وزیر راه و شهرسازی ضمن تاکید بر این مطلب که در قانون جهش تولید مسکن که احداث ۴ میلیون واحد مسکونی را طی دولت سیزدهم در برنامه قرار داده است، رویکرد وزارتخانه نه فقط مسکن سازی که توجه توامان به مسکن و شهرسازی است، گفت: تلاش کرده‌ایم تا در موضوع ساخت مسکن و اجرای نهضت ملی مسکن در تمامی استان‌های کشور، جاملی‌های مناسب، موضوع پدافند غیرعامل و توجه به نیازمندی‌های مردم را مورد نظر قرار بدهیم که بخشی از این رویکردها ایجاد شهرهایی غیرخوابگاهی و قابل سکونت برای مردم شهرهاست.

عضو کابینه دولت سیزدهم در ادامه از شهرداران و نظام مهندسی خواست تا در اجرای نهضت ملی مسکن مشارکت حداکثری داشته باشند.

قاسمی تصریح کرد: بر اساس بررسی‌های وزارت راه و شهرسازی، سهم هر استان در قانون جهش تولید مسکن بر اساس نیاز جمعیتی کشور تعیین و ابلاغ شده است. از استانداران به عنوان رییس شورای مسکن و شهرسازی می‌خواهم تا هرچه سریعتر عملیات اجرایی

جهیزیه، کمک به مشاغل خانگی کمیته امداد و سازمان بهزیستی، حوادث غیر مترقبه، آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد، اقسشار آسیب‌دیده از کرونا، وام ودیعه مسکن مستأجران، قرض‌الحسنه ضروری، بهسازی و نوسازی مسکن و اماکن روستایی را به طور پیوسته در دستور کار دارد و علاوه بر آن طی سال‌های اخیر با مشارکت در بازسازی مناطق زلزله زده و سیل زده استان‌های کرمانشاه، لرستان، گلستان، خوزستان، آذربایجان شرقی و سایر نقاط حادثه خیز کشور، نقش مهمی در حمایت از مناطق محروم کشور داشته است. همچنین احداث و بازسازی بیش از ۲۰۰ واحد مسکونی، ساخت، بازسازی و تجهیز مدارس و مراکز فرهنگی آسیب‌دیده از حوادث مذکور، از دیگر خدمات بانک صادرات ایران در زمینه مسئولیت اجتماعی بوده است.
نیمروز استان سیستان و بلوچستان واهدای لوازم التحریر به دانش‌آموزان مناطق محروم در حالی همه‌ساله از سوی خیرین بانک صادرات ایران انجام می‌شود که ستاد خیرین مدرسه‌ساز این بانک تاکنون بیش از ۶۵ مدرسه در نقاط مختلف استان‌های محروم کرده است.

بانک و بیمه

به بانک صادرات ایران



شناسایی ۹۰۰ شهر برای اجرای نهضت ملی مسکن

متعلق به وزارت راه و شهرسازی شناسایی شده و مابقی نیز در حال شناسایی است.

وزیر راه و شهرسازی بر همراهی سایر دستگاه‌ها و وزار‌خانه‌ها برای تخصیص اراضی دولتی به بخش مسکن تاکید کرد و گفت: در قانون پیش بینی شده است تا چنانچه این اراضی تخصیص نیابد اداره ثبت اسناد و املاک کشور ظرف مدت مشخص شده برای استفاده در قانون جهش تولید مسکن به نام وزارت راه و شهرسازی منتقل کند. وی با تاکید بر اینکه ابزار قانونی لازم برای اجرای این طرح فراهم است، گفت: ملاک پیشرفت نهضت ملی مسکن فعالیت مدیران کل راه و شهرسازی هستند. همچنین از شهرداران می‌خواهیم تا در خصوص ارایه پروانه همکاری لازم را داشته باشند.

قاسمی از آمضای توافقی نامه وزارت راه و وزارت کشور در خصوص ارایه پروانه ساختمان‌نی ظرف مدت یک ماه به اجرای نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: توافق نامهای با وزیر کشور در خصوص ارایه پروانه ساختمانی نهضت ملی مسکن به امضا رسید که شهرداران مکلف شدند تا با درخواست ادارات کل راه و شهرسازی استان ها، پروانه کار را ظرف حداکثر یک ماه و زودتر صادر کنند.

وی افزود: بنا به درخواست راه و شهرسازی استان‌ها، پروانه کار توسط شهرداری صادر می‌شود و وزارت راه و شهرسازی حداکثر ظرف ۶ ماه توسط ادارات کل راه و شهرسازی با شهرداری ها تسویه حساب کنند و این توافق وزارت راه و وزارت کشور است. همچنین، در نظام مهندسی نیز زمان و مبلغ برای ارایه خدمات مهندسی در قانون جهش تولید مسکن تعیین شده است که نیاز است تمامی دست اندکاران در این خصوص همراهی لازم را داشته باشند.



نهضت ملی مسکن را آغاز کنند.

وی در خصوص تامین مالی اجرای نهضت ملی مسکن و رایزنی‌ها در این باره اعلام کرد: در آخرین جلسه‌ای که با رییس بانک مرکزی داشتیم، تمامی بانک‌های کشور مکلف شدند تا ۲۰ درصد تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص دهند و بر اساس آن سالانه ۲۴۰ هزار میلیاردتومان تسهیلات به بخش مسکن اختصاص خواهد یافت. چنانچه بانکی به این مورد بی‌توجهی نشان دهد ۲۰ درصد جریمه مالیاتی خواهند شد و بنابراین، بانک ها مکلف به عمل به آن هستند.

قاسمی ادامه داد: تامین زمین برای اقسشار کم‌درآمدی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، ۹۹ ساله و رایگان تخصیص خواهد یافت. وی گفت: در اجرای طرح جهش تولید مسکن، اراضی ۹۰۰ شهر

تابلو سردر شعب بانک ایران زمین تغییر کرد



به منظور رضایت مشتریان و توسعه بانکداری دیجیتال؛ تابلو سردر شعب بانک ایران زمین تغییر کرد.

به گزارش صدای پول ، به‌منظور رضایت هرچه بیشتر مشتریان؛ همچنین توسعه بانکداری دیجیتال، تابلو سردر شعب بانک ایران زمین تغییر کرد. این تصمیم پس از تعریف چشم‌انداز جدید بانک و به‌منظور یکپارچگی و

پهنه‌سازی تابلو سردر شعب این نهاد مالی گرفته شد.

بانک ایران‌زمین پیش‌ازاین برای دست‌یابی به نتیجه مورد نظر، طی فراخوانی از تمامی هنرمندان و صاحب‌نظران این حوزه دعوت به عمل آورد و برای بهترین طرح نیز جایزه ویژه‌ای در نظر گرفت.
ماحصل اقدامات این نهاد مالی انتخاب طرحی نزدیک به استانداردهای تعریف‌شده در این حوزه بود و بانک توانست در سال جاری طرح خود را اجرایی و عملیاتی کند.

یادآور می‌شود؛ پیش از تغییر سردرهای شعب بانک، مراسم رونمایی از تابلوی جدید بانک ایران‌زمین با حضور مدیران ارشد این بانک در یکی از شعب دیجیتال برگزار شده بود.

نکته حائز اهمیت این‌که؛ اکنون تغییر سردر اغلب شعب بانک ایران‌زمین انجام‌گرفته است و مابقی نیز به مرور زمان تغییر می‌یابد.

خاطرنشان می‌کند؛ در عصر جدید طراحی و برند سازی یک نمای خارجی با دکوراسیون همسان به‌منظور خدمت‌رسانی بهتر به جامعه هدف ضرورتی انکارناپذیر است و می‌تواند در رسیدن به اهداف تعیین‌شده یک سازمان مالی و غیر آن، مؤثر و تعیین کننده باشد.

تغییر سردر شعب بانک ایران زمین نیز به‌موازات تغییر رویکرد این نهاد مالی به سمت دیجیتالی شدن انجام‌شده است که می‌تواند گامی جدی برای بانک در رسیدن به جایگاه مطلوب موردنظر باشد.

ضمن آنکه مشتریان نیز از این پهنه‌سازی سود خواهند برد.

در گفت‌وگو با دکتر مرتضی اکبری مطرح شد:

اعتبارسنجی، جایگزینی مناسب برای وثیقه و ضامن

بوده است.

اکبری توضیحاتی را درباره این نوع تسهیلات ارائه و اظهار کرد: ۹۹ درصد مشتریان بانک مهر ایران خوش‌حساب هستند و تنها یک درصد آن‌ها اقساط را به موقع پرداخت نمی‌کنند. ما پایین‌ترین نرخ مطالبات به معارف را در شبکه بانکی به دست آورده و بهترین عملکرد را در این حوزه داریم. در ۵ سال اخیر نرخ مطالبات با معارف بانک مهر ایران حدود یک درصد و حتی کمتر از یک درصد بوده که این نسبت هم در کشور هم در سطح بانک‌های بین‌المللی کم‌ظنیر است. با توجه به این موضوع، به این نتیجه رسیدیم که نباید همه مشتریان را به یک چشم نگاه کنیم.

وی درباره پرداخت تسهیلات بدون ضامن اظهار کرد: با طبقه‌بندی مشتریان خود، برای آن دسته از مشتریان خوش‌حساب، مدل پرداخت تسهیلات بدون ضامن را تعریف کرده‌ایم. به این ترتیب مراجعه به شعبه نیز حذف می‌شود و در بستر الکترونیکی، پرداخت تسهیلات بدون ضامن صورت می‌گیرد و ضامن در حقیقت تبدیل به یک برگه چک می‌شود.

اکبری درباره شرایط برخورداری از تسهیلات بدون ضامن گفت: شرط برخورداری، خوش‌حسابی مشتری و امتیاز حساب اوست. در حقیقت مشتری باید شرایط دریافت وام را داشته باشد و وام به وی تعلق گیرد. سپس باید از نظر وضعیت اعتباری، مشتری کم‌ریسکی تلقی شود تا بتوانیم صرفاً با اتکا به یک برگه چک و بدون نیاز به هیچ ضمانت اضافه‌ای، به وی تسهیلات پرداخت کنیم.

مدیرعامل بانک سپه در نخستین دیدار با کارکنان شعب:

در پرداخت تسهیلات اولویت با مشتریان خوش حساب است

پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه: دکتر آیت اله ابراهیمی گفت: این بانک برای کمک به تولیدکنندگان واقعی پرداخت تسهیلات به مشتریان عرصه خدمت‌رسانی به مردم گفت: شعب مستقل حدود و اختیاراتی در حد مدیران خوش‌نام و خوش حساب را در اولویت ارکان و فرآیندهای اعتباری بانک قرار داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در بازدید از شعبه مستقل بیهقی با قدرانی از اهتمام و زحمت آنان در عرصه خدمت‌رسانی به مردم گفت: شعب مستقل حدود و اختیاراتی در حد مدیران مناطق دارند و رؤسای این شعب ضمن استفاده مطلوب از اختیارات باید با تلاش بیشتر، عملکرد قابل‌قبول و در شأن این شعب داشته باشند.

وی از رؤسای شعب خواست پرداخت تسهیلات به مشتریان دارای ریسک کمتر را در اولویت قرار دهند تا به کاهش مطالبات معوق کمک شود.

مدیرعامل بانک سپه ارتباط نزدیک و مستمر با مشتریان به‌ویژه مشتریان خاص را اصول و الزامات مهم در شعب دانست و افزود: تشکیل اداره بانکداری شرکتی برای عرضه خدمات و محصولات ویژه به مشتریان کلان یکی از ضرورت‌های امروز بانک سپه است.

وی از رؤسای شعب به‌ویژه شعب مستقل خواست به‌عنوان نمایندگان بانک با مشتریان و شرکت‌ها وارد مذاکره شده و خدمات خاص مطابق با قوانین و مقررات به آنان ارائه دهند.

دکتر ابراهیمی نیاز مشتریان کلان را متفاوت از دیگر مشتریان دانست و اضافه کرد: احترام و تکریم مهم‌ترین مطالبه مشتریان کلان و ویژه است و باید از امکانات و ظرفیت‌های موجود بانک برای جلب رضایت آنها استفاده و خدمات و محصولات متناسب با درخواست و نیازهای آنها را عرضه کنیم.

وی اظهار داشت: بیش از ۵۰ درصد از منابع بانک سپه در مناطق تهران متمرکز است و مدیران مناطق و رؤسای شعب تهران باید با تلاش مضاعف ضمن جذب مشتریان جدید، زمینه کاهش قیمت تمام‌شده پول در بانک سپه را فراهم کنند.

دکتر آیت اله ابراهیمی به فرصت‌های پیش روی مدیران مناطق و شعب تهران اشاره کرد و گفت: باید از ظرفیت دفاتر مرکزی شرکت‌های مستقر در پایتخت به‌ویژه شرکت‌های زیرمجموعه بانک نهایت استفاده شود.

وی با تأکید بر ضرورت رعایت مقررات اعتباری، تصریح کرد: تسهیلات باید با ارزیابی دقیق، تشکیل پرونده تسهیلاتی مطابق با دستورالعمل‌ها و رعایت مقررات اعتباری و شناخت کافی از مشتریان پرداخت شود.

مدیرعامل بانک سپه ضمن اشاره به نوسانات و رشد جهشی نرخ ارز، اظهار داشت: حمایت از مشتریان ارزی برای بانک مهم است و باید برای جذب و نگهداری آنها خدمات ویژه طراحی و عرضه کنیم.

در این بازدید مسئولان شعبه بیهقی به رشد منابع و تسهیلات اعطایی در سال جاری و موفقیت در وصول مطالبات و تحقق سود در این شعبه اشاره کردند.

بر اساس این گزارش مدیرعامل بانک سپه در پایان نخستین بازدید از واحدهای صف همراه با تعدادی از مدیران به دیدار کارکنان شعبه مستقل بیهقی رفت و از نزدیک با آنها به گفت‌وگو پرداخت.



تسهیلات اشتغال روستایی بانک توسعه تعاون در طرح ملی «اشتغال پایدار از ۲۶ هزار میلیارد ریال گذشت

تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در طرح ملی «اشتغال پایدار روستایی و عشایری» از ۲۶ هزار میلیارد ریال گذشت. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، از ابتدای اجرای طرح «اشتغال پایدار روستایی وعشایری» بانک توسعه تعاون به عنوان بانک عامل این طرح اقدامات و فعالیت های قابل توجهی در این موضوع انجام داده است.

عملکرد بانک توسعه تعاون بر اساس گزارش سامانه کارا نشان می دهد که تا پایان مهر ماه سال جاری به بیش از ۲۶ هزار و ۵۰۰ طرح در سراسر کشور تسهیلات اشتغالزایی پرداخت شده است. که براین اساس میزان تسهیلات پرداختی نیز به ۲۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال نزدیک شده است. این گزارش می افزاید،این میزان تسهیلات توانسته است حدود ۵۲ هزار شغل پایدار در استان های کشور ایجاد کند.

گفتنی است استان های کرمانشاه، سیستان و بلوچستان ،گلستان ،گیلان و فارس به عنوان پنج استان اول کشور در پرداخت تسهیلات در این طرح ملی به شمارمی آیند . ۴۷۴۵ طرح معرفی شده در استان کرمانشاه از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری بهره مند شده اند، تسهیلات پرداختی توانسته است ۵ هزار و ۷۸۸ اشتغال جدید دراین استان ایجاد نماید.

این گزارش تصریح می کند، استان های سیستان و بلوچستان ، گلستان ، گیلان و فارس هرکدام به ترتیب با ۱۹۵۹ ، ۱۴۴۰ ، ۱۳۵۰ و ۱۱۸۲ طرح در رتبه های دوم تا پنجم پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری قرار داشته اند. از ناحیه تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون ۲۷۱۸ شغل در سیستان و بلوچستان ۲۰۲۴۰ شغل در استان گلستان، ۲۰۷۱ شغل در استان گیلان و ۲۵۲۲ شغل در استان فارس ایجاد شده است. میزان تسهیلات پرداختی در استان کرمانشاه بیش از ۲ هزار و ۳۰۳ میلیارد ریال،در استان سیستان و بلوچستان یک هزارو ۲۵۳ میلیارد ریال ، در استان گلستان یک هزار و ۸۲ میلیارد ریال ،در استان گیلان یک هزار و ۱۱۱ میلیارد ریال و در استان فارس یک هزار و ۲۳۴ میلیارد ریال برآورد شده است.

بانک توسعه تعاون در کنار دو بانک و یک صندوق کارآفرینی وظیفه پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی وعشایری را بر عهده دارد.این طرح بزرگ ملی از سال ۱۳۹۷ به طور رسمی آغاز شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اکبر اشرفی نجف آباد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۱۸۵۹ فرعی از ۱۰۱ واقع در بخش ۵ ارومیه را که ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۲۰۲۴/۲۳۳۳۳۳۳۱۰۰۳۳۲۰۰۱۳۹۵۲۰۳۱۲۰۰ بنام اکبر اشرفی نجف آباد صادر و تسلیم گردیده است مفقود نموده مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ رو زاعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المعثنی صادر خواهد شد رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ارومیه- علی عبدل زاد اوصالو تاریخ انتشار:۱۳/۰۸/۱۴۰۰
آگهی مفقودی سند کیمیاوی و برگ سبز (شناسنامه مالکیت)
اینجناب زاهد یوسفی کانی پان به شماره ملی ۰۳۳۲۰۰۳۳۲۰۰ مالک خودرو نوع سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید روغنی به شماره شهریاتی ۵۹۲ د ۴۹ ایران ۵۱ و شماره موتور ۲۲۸۰۰۳ و به شماره شناسی S1412287694820 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید بیهیچ است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد . (سنندج)